（財）財務会計基準機構会員

平成 22 年２月５日

各  位

会 社 名  大 末 建 設 株 式 会 社

代表社名 代表取締役社長 山村 多計治

（コード番号 １８１４ 東証・大証第一部）

問 合 せ 先  管 理 部 長  鬼 頭  芳 二

（ＴＥＬ．０６－６１２１－７１４３）

特別損失の計上に関するお知らせ

 当社は、平成 22 年３月期第３四半期において、下記のとおり特別損失を計上いたします

ので、お知らせいたします。

記

１．特別損失の内容

貸倒引当金繰入額  337 百万円

工事債権等の回収に懸念が生じたものおよび長期に亘ると見込まれるものについて計

上することといたしました。

２．今後の見通し

  平成 22 年３月期の連結業績予想及び個別業績予想につきましては、本日公表の「業績

予想の修正に関するお知らせ」をご参照ください。

以 上